

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018
Stavba: 358-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Malá Hraštice

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: Vypln údaj
Vypln údaj IČ: Vypln údaj
DIČ: Vypln údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **45 910 111,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	45 910 111,00	9 641 123,31
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	55 551 234,31
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018

Stavba: 358-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Malá Hraštice

Místo: Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		45 910 111,00	55 551 234,31	
01	Železniční svršek Měchenice - Čisovice	25 128 353,84	30 405 308,15	STA
02	Mníšek p. B. - Malá Hraštice	18 978 218,76	22 963 644,70	STA
03	VRN	1 468 538,40	1 776 931,46	STA
03	VRN	926 238,03	1 120 748,02	Soupis
01	VRN Měchenice - Čisovice	185 300,37	224 213,45	Soupis
02	VRN Mníšek p. B - Malá Hraštice	357 000,00	431 970,00	Soupis
04	DSPS	335 000,00	405 350,00	STA
01	DSPS Měchenice-Čisovice	260 000,00	314 600,00	Soupis
02	DSPS Mníšek p.B. - Malá Hraštice	75 000,00	90 750,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

358-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Malá Hraštice

Objekt:

01 - Železniční svršek Měchenice - Čisovice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

25 128 353,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 128 353,84	21,00%	5 276 954,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 405 308,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

358-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Malá Hraštice

Objekt:

01 - Železniční svršek Měchenice - Čísovice

Místo:

Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

25 128 353,84

HSV - Práce a dodávky HSV

19 176 574,60

5 - Komunikace pozemní

19 176 574,60

OST - Ostatní

5 951 779,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

358-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Malá Hraštice

Objekt:

01 - Železniční svršek Měchenice - Čisovice

Místo:

Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 128 353,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 176 574,60

D 5

Komunikace pozemní

19 176 574,60

1	K	5905020020	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.	m2	2 774,000	■	■	
---	---	------------	---	----	-----------	---	---	--

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.

VV

V km 19.306-22,080

VV

2774

2 774,000

VV

Součet

2 774,000

2	K	5905035010	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.	m3	357,500	■	■	
---	---	------------	--	----	---------	---	---	--

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.

VV

odtěžení KL vně pražců

VV

(20910-20410)*0,25*2

250,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(21360-21275)*0,25*2		42,500			
	VV		(21680-21550)*0,25*2		65,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		357,500			
3	K	5905050070	Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláňe, případné uložení geosyntetika, rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení KR, dodávku a doplnění kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice a dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	km	0,185			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláňe, případné uložení geosyntetika, rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení KR, dodávku a doplnění kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice a dopravu výzisku na skládku a skládkovné.					
	VV		0,025		0,025			
	VV		"zast Bojanovice"(21,550-21,390)		0,160			
	VV		Součet		0,185			
4	K	5905065010	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a homogenizaci vrstvy kameniva.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku a doplnění kameniva.	m2	6 506,500			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a homogenizaci vrstvy kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku a doplnění kameniva.					
	VV		(20410-19306)*3,5		3 864,000			
	VV		(21275-20910)*3,5		1 277,500			
	VV		(21550-21360)*3,5		665,000			
	VV		(21880-21680)*3,5		700,000			
	VV		Součet		6 506,500			
5	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	3 219,100			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	WV		(20410-19306)*3,5*0,4		1 545,600				
	WV		(21275-20910)*3,5*0,4		511,000				
	WV		(21550-21360)*3,5*0,4		266,000				
	WV		(21880-21680)*3,5*0,4		280,000				
	WV		"doplnění vně bet pražců"357,500		357,500				
	WV		"u KV6 a bojanovice"185*0,4*3,5		259,000				
	WV		Součet		3 219,100				
6	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	5 794,380				
	WV		2602,6*1,8		4 684,680				
	WV		357,500*1,8		643,500				
	WV		259*1,8		466,200				
	WV		Součet		5 794,380				
7	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	km	5,000			Sborník UOŽI 01 2018	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.						
	WV		5		5,000				
8	K	5906005010	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	2,000				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Pražec=kus						
	WV		"u ZV6"2		2,000				
	WV		Součet		2,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	5906025120	Výměna pražců po vyjmutí KR pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	3 124,000	██████	██████████	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
	VV		"rozdělení u " (20410-19306)/25*42		1 854,720			
	VV		"rozdělení u " (21275-20910)/25*42		613,200			
	VV		"rozdělení u " (21550-21360)/25*42		319,200			
	VV		"rozdělení u " (21880-21680)/25*42		336,000			
	VV		0,88		0,880			
	VV		Součet		3 124,000			
10	M	5956213065	Železniční svršek - kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený užitý tv. SB 8 P	kus	1 124,000	████	██████	
	VV		Neoceňovat dodá ST Phaz					
	VV		1124		1 124,000			
	VV		Součet		1 124,000			
11	M	5956140030	Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. B 91S/2 (S)	kus	2 000,000	████	██████	SDORNIK UOZI 01 2018
	VV		Neoceňovat dodá ST Phaz					
	VV		celkem pražců 3124ks = 2000ks B91 S/2					
	VV		3124-1124		2 000,000			
	VV		Součet		2 000,000			
12	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Kompletů ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	7 756,000	████	██████████	
	VV		1124*4+1630*2		7 756,000			
	VV		Součet		7 756,000			
13	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	3 878,000	████	██████	
	VV		Neoceňovat dodá ST Phaz					
	VV		1124*2+1630		3 878,000			
	VV		Součet		3 878,000			
14	M	5957201010	Železniční svršek-kolejnice materiál užitý Kolejnice užitě tv. S49	m	500,000	████	██████	
	VV		Neoceňovat dodá ST Phaz					
	VV		500		500,000			
	VV		Součet		500,000			
15	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.	kus	3 124,000	██████	██████████	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.</i>					
	VV		3124		3 124,000			
	VV		Součet		3 124,000			
16	K	5907030420	Záměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. S49 rozdělení "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, záměnu vnějšího a vnitřního pásu, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	540,000	■	■	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, záměnu vnějšího a vnitřního pásu, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
	VV		"dl oblouků"145+95+217+22+61		540,000			
	VV		Součet		540,000			
17	K	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přízdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovadel. Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním.	m	4 068,000	■	■	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na přízdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovadel. Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
	VV		"přímé a přechodnice"((19495-19306)+(19817-19640)+(20007-19912)+(20320-20224)+(21763-20342)+(21880-21824))*2		4 068,000			
	VV		Součet		4 068,000			
18	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	300,000	■	■	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Řez=kus</i>					
	VV		300		300,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		300,000			
19	K	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu.	úl.pl.	1 630,000	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu.					
	WV		(21680-21550)/25*42*2		436,800			
	WV		(21630-21275)/25*42*2		1 192,800			
	WV		0,4		0,400			
	WV		Součet		1 630,000			
20	K	5908053060	Výměna drobného kolejiva vložka vodící úhlová vnější. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	2 914,000	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
	WV		(19696-19439)*1,667*2		856,838			
	WV		(19960-19771)*1,667*2		630,126			
	WV		(20272-19960)*1,667*2		1 040,208			
	WV		(20388-20272)*1,667*2		386,744			
	WV		0,084		0,084			
	WV		Součet		2 914,000			
21	K	5908053070	Výměna drobného kolejiva vložka vodící úhlová vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	2 914,000	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
	WV		2914		2 914,000			
22	M	5958155005	Úhlové vodící vložky Wfp 14K 7	kus	2 794,000	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	WV		2914-120		2 794,000			
	WV		Součet		2 794,000			
23	M	5958155010	Úhlové vodící vložky Wfp 14K 9,5	kus	120,000	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	WV		3*2*10*2		120,000			
24	M	5958155015	Úhlové vodící vložky Wfp 14K 14,5	kus	120,000	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
25	M	5958155020	Úhlové vodící vložky Wfp 14K 17	kus	2 794,000	■	■	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	WV		2914-120				2 794,000		
	WV		Součet				2 794,000		
26	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	5,000	████████	████████		
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.</p>						
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Kilometr koleje=km</p>						
	WV		5				5,000		
	WV		Součet				5,000		
27	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	218,000	████████	████████		
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.</p>						
	WV		((21880-19306)/100*10)-((20910-20410)/100*10)				207,400		
	WV		0,6				0,600		
	WV		"na vady"10				10,000		
	WV		Součet				218,000		
28	K	5910040230	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	2 400,000	████████	████████		
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.</p>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
VV			2400		2 400,000			
VV			Součet		2 400,000			
29	K	5910063020	Opravné souvislé broušení kolejnic R260 head checking, příčný a podélný profil přes 2 mm do 4 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální odstranění nebo úpravu převalků, skluzových vln a povrchových vad, optimalizaci příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice souvisle velkým broudicím nebo frézovacím strojem včetně dokumentace měření záznamu krátkých, dlouhých vln, profilu hlavy kolejnice a hloubky povrchových trhlin, zajištění požární bezpečnosti a bezpečnosti v místech veřejnosti přístupných podle platných předpisů a požadavku objednatele, likvidaci odpadu po broušení a přepravu brousící soupravy. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž zařízení bránící práci stroje.	m	3 000,000	████	████	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální odstranění nebo úpravu převalků, skluzových vln a povrchových vad, optimalizaci příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice souvisle velkým broudicím nebo frézovacím strojem včetně dokumentace měření záznamu krátkých, dlouhých vln, profilu hlavy kolejnice a hloubky povrchových trhlin, zajištění požární bezpečnosti a bezpečnosti v místech veřejnosti přístupných podle platných předpisů a požadavku objednatele, likvidaci odpadu po broušení a přepravu brousící soupravy. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž zařízení bránící práci stroje.</i>					
P			<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
VV			3000		3 000,000			
VV			Součet		3 000,000			
30	K	5910136010	Montáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součástí mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	1 431,000	████	████	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součástí mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.</i>					
VV			na každém pražci					
VV			((21854-21733)/25*42)+0,72		204,000			
VV			((19675-19460)/25*42)+0,8		362,000			
VV			((19942-19787)/25*42)+0,6		261,000			
VV			((20254-19977)/25*42)+0,64		466,000			
VV			((20372-20290)/25*42)+0,24		138,000			
VV			Součet		1 431,000			
31	M	5960101005	Svařování, navařování, broušení Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8	kus	1 431,000	████	████	
VV			1431		1 431,000			
VV			Součet		1 431,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
32	K	5912065210	Montáž zajišťovací značky včetně sloupku a základu konzolové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž součástí značky včetně zemních prací a úpravy terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	56,000	██████	██████	Sborník UOŽI 01 2018	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž součástí značky včetně zemních prací a úpravy terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.						
	VV		2774/50		55,480				
	VV		0,520		0,520				
	VV		Součet		56,000				
33	M	5962119010	Zajištění PPK konzolová značka	kus	56,000	██████	██████	Sborník UOŽI 01 2018	
34	M	5962119020	Zajištění PPK štítek konzolové a hřebové značky	kus	56,000	██████	██████	Sborník UOŽI 01 2018	
35	K	5913030020	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	3,000	██████	██████	Sborník UOŽI 01 2018	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.						
	VV		P5762 vnitřní panely						
	VV		5,4/1,8		3,000				
36	K	5913030030	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji náběhový klín. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	2,000	██████	██████	Sborník UOŽI 01 2018	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.						
	VV		P5762 náběhové klíny						
	VV		2		2,000				
37	K	5913030040	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji spínací táhlo. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	4,000	██████	██████	Sborník UOŽI 01 2018	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.						
	VV		P5762 táhla						
	VV		4		4,000				
38	M	5963101005	Přejezd celopryžový pro nezátížené komunikace	m	5,400	██████	██████	Sborník UOŽI 01 2018	
39	M	5963134005	Náběhový klín ocelový pozink.	kus	2,000	██████	██████	Sborník UOŽI 01 2018	
40	K	5913060020	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.	kus	2,000	██████	██████	Sborník UOŽI 01 2018	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.						
	VV		P5762 demontáž						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
41	K	5913235010	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.	m	8,000	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.</i>					
	VV		2*4		8,000			
42	K	5913240010	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.	m2	40,000	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.</i>					
	VV		3*5		15,000			
	VV		5*5		25,000			
	VV		Součet		40,000			
43	K	5913250010	Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové lehké. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živичným podkladem ze stmelěných vrstev podle vzorového lidtu Ž.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2	40,000	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živичným podkladem ze stmelěných vrstev podle vzorového lidtu Ž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.</i>					
	VV		3*5		15,000			
	VV		5*5		25,000			
	VV		Součet		40,000			
44	M	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva	t	12,000	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	VV				0,000			
	VV		40*0,1*3,0		12,000			
45	K	5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů a nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m3	1 387,000	■	■	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů a nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.</i>					
	VV		v km 19,306-22,080 0,5m3/bm					
	VV		2774*0,5		1 387,000			
	VV		Součet		1 387,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	5914050010	Demontáž krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž dílů, zához, urovnání a úpravu terénu nebo naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m	10,000	██████	██████	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž dílů, zához, urovnání a úpravu terénu nebo naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	VV		km 20,030 roura pod cestou podél trati					
	VV		10		10,000			
47	K	5914055010	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.	m	10,000	██████	██████	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.					
	VV		km 20,030 roura pod cestou podél trati					
	VV		10		10,000			
48	K	5914080110	Zřízení ochrany skalních svahů kamenné zdi. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a zemní práce.	m3	56,020	██████	██████	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a zemní práce.					
	VV		km 19,900 - 19,981 , zřízení opěrné zdi z prefabrikátů U3					
	VV		(19981-19900)*0,91*0,76		56,020			
	VV		Součet		56,020			
49	K	5914095020	Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od zvětralé horniny. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění skalních bloků od vegetace, manipulaci a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na přepravu a uložení na skládce.	m3	20,000	██████	██████	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění skalních bloků od vegetace, manipulaci a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na přepravu a uložení na skládce.					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
50	K	5915005030	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku III. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	64,800	██████	██████	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.</i>					
	VV		km 19,900 - 19,981 , zřízení opěrné zdi z prefabrikátů U3 - výkop					
	VV		(19981-19900)*1*0,8		64,800			
	VV		Součet		64,800			
51	M	596R	Krabicový díl opěrných zdí U3	kus	27,000			
	VV		81/3		27,000			
	VV		Součet		27,000			
52	K	5915005040	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku IV. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	10,000			Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.</i>					
	VV		km 20,030 roura pod cestou podél trati					
	VV		10*1		10,000			
53	K	5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.	m2	500,000			Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.</i>					
	VV		urovnání zeminy v terénu					
	VV		500		500,000			
54	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.	m2	291,600			Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.</i>					
	VV		Hutněný zásyp prefabrikátu opěrné zdi, 3vrstvy 1,2m široké					
	VV		81*1,2*3		291,600			
	VV		Součet		291,600			
55	K	5999010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.	t	47,862			
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.</i>					
	VV		"před ZV6 25m"1*6,433		6,433			
	VV		"bojanovice 161m"161/25*6,433		41,429			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet				47,862		
56	K	5999015010	Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.	t	47,862	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
PSC								
D		OST	Ostatní					5 951 779,24
57	K	9902100200	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo vyzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. <i>Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.</i>	t	12,000	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.						
VV		Asfaltový beton						
VV		12				12,000		
VV		Součet				12,000		
58	K	9902200300	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo vyzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. <i>Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.</i>	t	1 218,360	■	■	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.</p>					
	WV		3124*0,1			312,400		
	WV		3124*0,29			905,960		
59	K	9902200700	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 100 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	37,132	██████████	██████████	Sborník UOŽI 01 2018

			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.</p>					
	WV		"komplety žs4" 9,540			9,540		
	WV		"pryžové podložky" 0,706			0,706		
	WV		"pražcové kotvy" 14,396			14,396		
	WV		"zajišťovací značky" 10,36			10,360		
	WV		"přejezdová konstrukce" 2,13			2,130		
	WV		Součet			37,132		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	9902200900	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo vyzisku mechanizaci přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 200 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	57,510	████████	████████	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.</i>					
	WV		Doprava prefabrikátů opěrných zdí					
	WV		2,13*27		57,510			
63	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	5,000	████████	████████	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.</i>					
	WV		ASP,SČ, SSP, 2 x MHS					
	WV		5		5,000			
61	K	9902100500	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo vyzisku mechanizaci přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	5 825,212	████████	████████	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.</i>					
	WV		"štěrka" 5794,380		5 794,380			
	WV		"DK"14,325+15,370+1,137		30,832			
	WV		Součet		5 825,212			
62	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	905,960	■	■	

*Poznámka k souboru cen:
Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.*

WV	3124*0,29	905,960
WV	Součet	905,960

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

358-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Malá Hraštice

Objekt:

02 - Mníšek p. B. - Malá Hraštice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

18 978 218,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 978 218,76	21,00%	3 985 425,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 963 644,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

358-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Malá Hraštice

Objekt:

02 - Mníšek p. B. - Malá Hraštice

Místo:

Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

18 978 218,76

HSV - Práce a dodávky HSV

18 978 218,76

5 - Komunikace pozemní

18 978 218,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

358-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Malá Hraštica

Objekt:

02 - Mníšek p. B. - Malá Hraštica

Místo:

Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 978 218,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

18 978 218,76

D 5

Komunikace pozemní

18 978 218,76

1	K	5910136010	Montáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součásti mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	1 865,000	████	████	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součásti mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
	VV		"(8892-8308)"1025		1 025,000			
	VV		(13338-13012)/25*41"kotva na každém pražci roz.d "		534,640			
	VV		(13904-13718)/25*41		305,040			
	VV		0,32		0,320			
2	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy Bl	t	4 998,000	████	████	
	VV		od KM 8,247 - 10,800 2553m					
	VV		od KM 12,410 - 14,960 2550m					
	VV		(2553+2550)x0,15*3,5*1,8					
	VV		Kolej provedena o 15 cm					
	VV		Po SČ doplnění šterku 1000m					
	VV		4998		4 998,000			
	VV		Součet		4 998,000			
3	K	5905020020	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a rozprostření vyzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.	m2	5 103,000	████	████	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	5905085050	Souvislé čištění KL koleje pražce betonové rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální čištění KL strojní čističkou, případné vložení geosyntetika, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, zdvih, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin, předání tištěných výstupů a úpravu KL do profilu. Platí i pro čištění KL současně s výměnou pražců.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na snížení KL pod patou kolejnice, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání dodávku a doplnění kameniva.	km	1,000	████████	████████	
5	K	5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	2 220,000	████████	████████	
6	M	5960101015	Svařování, navařování, broušení Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 5	kus	1 865,000	██████	████████	
	VV		1865		1 865,000			
	VV		Součet		1 865,000			
7	K	5906030120	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec betonový příčný vystrojený	kus	5,000	████████	████████	
8	K	5907015035	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	60,000	████████	████████	
9	K	5907020415	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. S49 rozdělení "d"	m	400,000	████████	████████	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
10	K	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovadel. Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním.	m	1 504,000	██████	████████	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
11	K	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	65,000	██████	████████	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Řez=kus					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu.	úl.pl.	1 260,000			
13	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	10,320			
	VV		od 12,500 - 14,690, zved nivelety o cca 15 cm					
	VV		od 8,330 - 9,800, zved nivelety o cca 15 cm					
	VV		10,320		10,320			
	VV		Součet		10,320			
14	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	35,000			
15	K	5910035010	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.	svar	10,000			
16	K	5910040420	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	4 660,000			
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
17	K	5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů a nečistot, rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m3	397,500			
18	K	5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.	m2	256,043			
19	K	7592005070	Montáž počítačového bodu počítače náprav PZN 1	kus	3,000			
20	K	7592007070	Demontáž počítačového bodu počítače náprav PZN 1	kus	3,000			
21	M	5956213065.1	Pražec betonový příčný vystrojený užitý tv. SB 8 P	kus	5,000		0,00	
	VV		Neoceňovat dodá ST Phaz					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
22	M	5956213035.1	Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB5	kus	2 220,000		0,00	
	VV		Neoceňovat dodá ST Phaz					
	VV		2220		2 220,000			
	VV		Součet		2 220,000			
23	M	5958158005.1	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	4 440,000		0,00	
	VV		Neoceňovat dodá ST Phaz					
	VV		4440		4 440,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		4 440,000			
24	M	5958134140.1	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vložka M	kus	8 880,000		0,00	
	VV		Neoceňovat dodá ST Phaz					
	VV		u výměnyp ražců					
	VV		8880		8 880,000			
	VV		Součet		8 880,000			
25	M	5958134140.2	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vložka M	kus	3 056,000		0,00	
	VV		Neoceňovat dodá ST Phaz					
	VV		3056"při UT"		3 056,000			
	VV		Součet		3 056,000			
26	M	5957201010.1	Kolejnice užitě tv. S49	m	460,000		0,00	
	VV		Neoceňovat dodá ST Phaz					
	VV		460		460,000			
	VV		Součet		460,000			
27	M	5958158005.2	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	1 260,000		0,00	
	VV		Neoceňovat dodá ST Phaz					
	VV		1260		1 260,000			
	VV		Součet		1 260,000			
28	M	5958128010.1	Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	2 520,000			
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Řez=kus; Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
	VV		2520		2 520,000			
	VV		Součet		2 520,000			
29	K	9902200100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km	t	842,940			
	VV		převoz vyzískaných kolejnic a pražců na TO					
	VV		doprava vyzískaného drobného materiálu na TO					
	VV		842,940		842,940			
	VV		Součet		842,940			
30	K	9902200600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km	t	4 988,000			
	VV		doprava štěrku					
	VV		4988		4 988,000			
	VV		Součet		4 988,000			
31	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	877,940			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

358-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Malá Hraštice

Objekt:

03 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

926 238,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	926 238,03	21,00%	194 509,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 120 748,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 358-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Malá Hraštice

Objekt: **03 - VRN**

Místo:

Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

926 238,03

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

926 238,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

358-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Malá Hraštice

Objekt:

03 - VRN

Místo:

Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

926 238,03

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						926 238,03
1	K	011403000	Průzkum výskytu škodlivin kontaminace kameniva ropnými látkami	%	0,001	██████████	██████████	SDORNIK OOZFI 01 2018	
	VV		0,001		0,001				
	VV		Součet		0,001				
3	K	012203000	Geodetické práce v průběhu opravy	%	0,010	██████████	██████████	SDORNIK OOZFI 01 2018	
	VV		0,005		0,005				
	VV		Součet		0,005				
2	K	012303000	Geodetické práce po ukončení opravy	%	0,010	██████████	██████████	SDORNIK OOZFI 01 2018	
	VV		0,01		0,010				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

358-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Malá Hraštice

Objekt:

03 - VRN

Soupis:

01 - VRN Měchenice - Čísovice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

185 300,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	185 300,37	21,00%	38 913,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

224 213,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

358-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Malá Hraštice

Objekt:

03 - VRN

Soupis:

01 - VRN Měchenice - Čísovice

Místo:

Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

185 300,37

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

185 300,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

358-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Malá Hraštice

Objekt:

03 - VRN

Soupis:

01 - VRN Měchenice - Čísovice

Místo:

Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

185 300,37

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					185 300,37	
1	K	011403000	Průzkum výskytu škodlivin kontaminace kameniva ropnými látkami	soubor	1,000	████████	████████	
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
2	K	012103000	Geodetické práce před opravou	soubor	1,000	████████	████████	Sborník ÚOZP 01 2018
	W		1		1,000			
3	K	012203000	Geodetické práce v průběhu opravy	soubor	1,000	████████	████████	
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
4	K	042002000	Posudky (např. statické aj.)	soubor	1,000	████████	████████	Sborník ÚOZP 01 2018
	W		sítě					
	W		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

358-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Malá Hraštice

Objekt:

03 - VRN

Soupis:

02 - VRN Mníšek p. B - Malá Hraštice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

357 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	357 000,00	21,00%	74 970,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

431 970,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

358-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Malá Hraštice

Objekt:

03 - VRN

Soupis:

02 - VRN Mníšek p. B - Malá Hraštice

Místo:

Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

357 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 000,00

D1 -

345 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

358-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Malá Hraštica

Objekt:

03 - VRN

Soupis:

02 - VRN Mníšek p. B - Malá Hraštica

Místo:

Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

357 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						12 000,00
5	K	042002000	Posudky (např. statické aj.)	kpl	1,000	████████	████████		SDORNIK OOZFI 01 2018
	VV		Lab. rozbor zeminy						
	VV		1		1,000				

D		D1							345 000,00
2	K	012103000	Geodetické práce před opravou	kpl	1,000	████████	████████		
	VV		zjednodušený projekt, příprava pro APK						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
3	K	012203000	Geodetické práce v průběhu opravy	kpl	1,000	████████	████████		
	VV		APK v průběhu prací						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
1	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl...	1,000	████████	████████		
	VV		zařízení staveniště						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
4	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	████████	████████		
	VV		ostraha staveniště						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

358-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Malá Hraštice

Objekt:

04 - DSPS

Soupis:

01 - DSPS Měchenice-Čísovice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

260 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	260 000,00	21,00%	54 600,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

314 600,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 358-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Malá Hraštice

Objekt: 04 - DSPS

Soupis: **01 - DSPS Měchenice-Čisovice**

Místo:

Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

260 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

260 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

358-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Malá Hraštice

Objekt:

04 - DSPS

Soupis:

01 - DSPS Měchenice-Čísovice

Místo:

Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

260 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					260 000,00	
1	K	012303000	Geodetické práce po ukončení opravy	soubor	1,000	████████	████████	Sborník ÚOZP 01 2018
	W		Měchenice - Čísovice					
	W		1		1,000			
2	K	013002000	Projektové práce	soubor	1,000	████████	████████	Sborník ÚOZP 01 2016
	W		Měchenice -Čísovice , návrh BK					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

358-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Malá Hraštice

Objekt:

04 - DSPS

Soupis:

02 - DSPS Mníšek p.B. - Malá Hraštice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

75 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 000,00	21,00%	15 750,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

90 750,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

358-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Malá Hraštice

Objekt:

04 - DSPS

Soupis:

02 - DSPS Mníšek p.B. - Malá Hraštice

Místo:

Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

75 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

75 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 358-Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Malá Hraštice

Objekt: 04 - DSPS

Soupis: **02 - DSPS Mníšek p.B. - Malá Hraštice**

Místo: Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

75 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					75 000,00	
1	K	012303000	Geodetické práce po ukončení opravy	soubor	1,000	████████	████████	Sborník ÚCZP 01 2018
	W		Mníšek p.B. - Malá Hraštice					
	W		1		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST